OBJETIVANDO A CAPACITAR, ACOMPANHAR E ORIENTAR O RESPONSÁVEL, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, conforme condições, quantidades, exigências e
estimativas estabelecidas no Termo de Referência, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

VALOR:    R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)

EMPRESA: SUNA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. - CNPJ 47.545.825/0001-55

Corumbá/MS de 11 de julho de 2024.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Vereador - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS